
UCHWAŁA NR 167/8/XXII/20 

RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ 

z dnia 26 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 216 ust. 1, 2 pkt 1, 2, art. 235 ust. 1, 2, 3, art. 236 ust. 1, 2, 

3 pkt 1, 2, 3, 4, ust. 4 pkt 1, art. 237 ust. 1, 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą Nr 117/8/XV/19 Rady 

Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2019 r., dokonuje się następujących zmian: 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik Nr 3 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Załącznik Nr 4 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2020 roku” otrzymuje brzmienie nadane w załączniku Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

5. Załącznik Nr 11 „Wydatki majątkowe w 2020 roku" otrzymuje brzmienie nadane w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1.      Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie         36 270 321,60 zł w tym: 

᠆ dochody bieżące w kwocie             30 831 438,04 zł 

᠆ dochody majątkowe w kwocie         5 438 883,56 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                        36 006 302,94 zł w tym: 

᠆ wydatki bieżące w kwocie               30 968 723,33 zł 

᠆ wydatki majątkowe w kwocie          5 037 597,61 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie  403 481,34 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                    667 500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

........................................ 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY 

Mirosław Wdowiak 

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 1

Elektronicznie podpisany przez:

Mirosław Michał Wdowiak

dnia 26 sierpnia 2020 r.



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 454 340,43 469 950,43

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 365 603,00 381 213,00
0830 Wpływy z usług 50 000,00 65 610,00

URZĄD MIEJSKI 50 000,00 65 610,00
852 Pomoc społeczna 955 870,37 958 971,65

Pozostała działalność 6 023,20 9 124,48
0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 9 101,28

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 6 000,00 9 101,28
855 Rodzina 9 873 372,27 9 873 423,27

Karta Dużej Rodziny 126,00 177,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

126,00 177,00

URZĄD MIEJSKI 126,00 177,00

36 251 559,32 36 270 321,60Razem:

51,00

51,00

18 762,28

3 101,28
51,00
51,00

3 101,28
3 101,28
3 101,28

15 610,00
15 610,00
15 610,00

15 610,00

85503

85295

01041

Dochody budżetu gminy na 2020 rok.

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 167/8/XXII/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 139 492,53 1 102 992,53

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 031 961,10 995 461,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 977,12 166 477,12

URZĄD MIEJSKI 198 977,12 166 477,12
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 303 274,54 299 274,54

URZĄD MIEJSKI 303 274,54 299 274,54

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę 322 488,06 332 589,34

Dostarczanie wody 322 488,06 332 589,34
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 22 101,28

URZĄD MIEJSKI 12 000,00 22 101,28
600 Transport i łączność 1 041 909,13 1 068 409,13

Drogi publiczne gminne 293 396,92 319 896,92
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 919,50 125 419,50

URZĄD MIEJSKI 98 919,50 125 419,50
801 Oświata i wychowanie 10 422 742,93 10 372 742,93

Przedszkola 4 093 099,14 4 043 099,14
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 071 100,95 1 021 100,95

URZĄD MIEJSKI 1 071 100,95 1 021 100,95
852 Pomoc społeczna 2 645 834,90 2 640 151,90

Domy pomocy społecznej 592 700,00 588 846,00
4300 Zakup usług pozostałych 592 700,00 588 846,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 592 700,00 588 846,00
Ośrodki pomocy społecznej 904 017,00 902 188,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 269,00 42 440,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 44 269,00 42 440,00
Pozostała działalność 80 105,00 80 105,00

4260 Zakup energii 5 000,00 7 300,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 219,00 13 919,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 219,00 13 919,00

Wydatki budżetu gminy na 2020rok.
Rozdział Zmiana

-36 500,00
01041 -36 500,00

-32 500,00

10 101,28

-32 500,00
-4 000,00
-4 000,00

10 101,28

26 500,00

10 101,28
10 101,28
26 500,00

26 500,00
26 500,00

-50 000,00
-50 000,00
-50 000,00

40002

60016

-50 000,00
-5 683,00
-3 854,00
-3 854,00
-3 854,00
-1 829,00
-1 829,00
-1 829,00

0,00
2 300,00

85202

80104

85219

85295

2 300,00
-2 300,00
-2 300,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 167/8/XXII/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 10 119 978,00 10 125 712,00
Karta Dużej Rodziny 126,00 177,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126,00 177,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 126,00 177,00
Wspieranie rodziny 350 841,00 356 524,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 353,00 96 939,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 90 353,00 96 939,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 443,00 16 735,00
OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 16 443,00 16 735,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 2 308,00 1 113,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 2 308,00 1 113,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 558 311,50 3 568 311,50

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 299 994,79 299 994,79
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 320,00 2 055,50

URZĄD MIEJSKI 2 320,00 2 055,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 480,00 9 744,50

URZĄD MIEJSKI 9 480,00 9 744,50
Pozostała działalność 225 481,45 235 481,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 700,00 57 700,00
URZĄD MIEJSKI 47 700,00 57 700,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 989 170,15 994 322,28
Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 868,07 15 410,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 549,87 0,00
URZĄD MIEJSKI 549,87 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 908,00 0,00
URZĄD MIEJSKI 2 908,00 0,00
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 33 390,00 42 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 390,00 12 000,00
URZĄD MIEJSKI 3 390,00 12 000,00

926 Kultura fizyczna 486 868,00 540 325,87
Obiekty sportowe 216 868,00 270 325,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 700,00 26 157,87
URZĄD MIEJSKI 13 400,00 16 857,87

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00
URZĄD MIEJSKI 0,00 50 000,00

35 987 540,66 36 006 302,94Razem:

92601

18 762,28

-549,87
-549,87

-2 908,00
-2 908,00
8 610,00

3 457,87
50 000,00
50 000,00

8 610,00
8 610,00

53 457,87
53 457,87

3 457,87

90095

92105

92120

-264,50
0,00

-264,50
264,50
264,50

10 000,00
10 000,00
10 000,00

5 152,13
-3 457,87

51,00

5 734,00
51,00
51,00

5 683,00
6 586,00
6 586,00

292,00
292,00

-1 195,00

-1 195,00
10 000,00

85503

85504

90004

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość
010 72 841,43

72 841,43

2010 72 841,43

750 81 140,00
58 584,00

2010 58 584,00

22 556,00

2010 22 556,00

751 65 552,00

1 400,00

2010 1 400,00

64 152,00

2010 64 152,00

752 1 500,00
1 500,00

2010 1 500,00

801 53 274,66

53 274,66

2010 53 274,66

852 1 714,90
1 439,90

2010 1 439,90

275,00

2010 275,00

855 9 811 177,00
6 526 000,0085501

85219

Świadczenie wychowawcze

Ośrodki pomocy społecznej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Rodzina

85215

80153

75212

75107

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostałe wydatki obronne
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

75011

75101

75056

01095

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Rozdział Treść
Rolnictwo i łowiectwo

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Spis powszechny i inne

Pozostała działalność
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Administracja publiczna

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 167/8/XXII/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 1



2060 6 526 000,00

2 983 000,00

2010 2 983 000,00

177,00

2010 177,00

234 000,00

2010 234 000,00

68 000,00

2010 68 000,00

10 087 199,99Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla opiekunów
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
Wspieranie rodziny
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85513

85502

85504

85503 Karta Dużej Rodziny

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Wartość
010 72 841,43

72 841,43
4210 1 130,76
4300 297,50
4430 71 413,17

750 81 140,00
58 584,00

4010 28 040,13

4040 4 588,00

4110 5 542,23

4120 800,00

4170 2 000,00
4210 2 000,00
4300 9 412,60
4410 0,00
4440 6 201,04

4700 0,00

22 556,00
4010 18 300,00
4110 3 129,30

4120 410,70

4210 716,00

751 65 552,00

1 400,00

4010 1 171,06

4110 200,25

4120 28,69

64 152,00

3030 37 400,00

4010 17 060,00

4110 2 917,26

4120 303,82

4170 780,00
4210 1 950,66
4260 300,00
4300 3 000,00
4360 29,04

4410 411,22

4700 0,00

752 1 500,00

1 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu admninistracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 roku.

Rozdział Treść
Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

Urzędy wojewódzkie

Różne opłaty i składki
Administracja publiczna

75011
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

75056

75101

75107

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Spis powszechny i inne
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne75212

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 167/8/XXII/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 1



4210 780,00

4700 720,00

801 53 274,66

53 274,66

2820 3 143,25

4210 527,46

4240 49 603,95

852 1 714,90
1 439,90

3110 1 416,51

4210 23,39
275,00

3030 275,00
855 9 811 177,00

6 526 000,00
3110 6 470 529,00
4010 38 700,00
4040 2 737,00
4110 5 967,00

4120 1 170,00

4170 1 800,00

4210 1 575,00

4300 1 971,00

4440 1 551,00

2 983 000,00

3110 2 733 510,00

4010 74 790,00

4040 3 150,00

4110 171 266,00

4120 284,00

177,00

4210 177,00

234 000,00

3110 226 900,00

4010 4 753,00

4110 830,00

4120 117,00

4210 396,00

4300 1 004,00

68 000,00

4130 68 000,00

10 087 199,99Razem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85504

85513

85503

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Wspieranie rodziny

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

85502

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i wyposażenia

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia
Ośrodki pomocy społecznej
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Rodzina
Świadczenie wychowawcze
Świadczenia społeczne

80153

85215

85219

85501

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 2



Dział Grupa
Paragrafów Wartość

010 995 461,10

01041 995 461,10
6050 166 281,62
6058 529 488,09
6059 298 645,89

994 415,60

6050 195,50
6058 221,35
6059 628,65

1 045,50

400 310 488,06

310 488,06
6050 310 488,06

105 000,00
47 488,06
57 000,00
10 000,00
21 000,00
70 000,00

600 866 431,71
741 012,21

6050 741 012,21

354 815,21

386 197,00

60016 125 419,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 419,50

19 000,00

15 000,00

5 719,50

63 200,00

22 500,00

700 8 500,00
70005 8 500,00

6050 8 500,00

8 500,00

750 100 000,00
75023 100 000,00

6050 100 000,00

100 000,00
801 2 117 971,14

Urzędy Gmin (miast i maist na na prawach powiatu)

4. Przebudowa chodnika przy ul. Chrobrego             

3. Opracowanie dokumentacji kosztorysowej przebudowy drog gminnych

Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Wykup gruntu IZPIV.6822.8.2019

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Remont budynku Urzędu Miejskiego 

5. Wykonanie odwodnienia ul. Kościuszki w Iłowej

Administracja publiczna

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

40002 Dostarczanie wody
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich

2. Opracowanie dokumentacji technicznej SUW w Szczepanowie oraz budowy przydomowej
oczyszczalni ścieków

1. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Drzymały

4. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej w rejonie ul. Jaśminowej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Fundusz Dróg Samorządowych - Remont ulic Mickiewicza, Kościelnej i Kościuszki
w miejscowości Iłowa- etap I - Remont ul. Kościuszki w Iłowej

2. Fundusz Dróg  Samorządowych - Przebudowa ul. Pałacowej w miejscowości Iłowa
(zadanie realizowane w formule "zaprojektuj i wybuduj")

Drogi publiczne gminne

5. Opracowanie dokumentacji technicznej dla SUW w Szczepanowie

Transport i łączność
60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych

6. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy sieci wodociągowej rozdzielczej w m.Klików

3. Budowa sieci wodociągowej rozdzielczej w rejonie ul. Bema i ul. Traugutta w Iłowej
2. Budowa sieci wodociągowej w rejonie ul. Blacharskiej

1. Zaprojektowanie i wykonanie odcinka chodnika ul. Leśna

2. Opracowanie dokumentacji technicznej budowy parkingu wraz z zagospodarowaniem terenu przy
ul. Surzyna i ul. Żagańskiej 

Oświata i wychowanie

Wydatki majątkowe na 2020 rok

Rozdział Treść

Rolnictwo i łowiectwo

1. Przebudowa Stacji Uzdatniania Wody w niejscowości Iłowa oraz budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Iłowa

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 167/8/XXII/20

Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 sierpnia 2020 r.

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 1



2 117 971,14
6050 1 021 100,95
6057 763 017,81
6059 333 852,38

2 117 971,14
900 578 727,60

414 627,60
6050 265 000,00

15 000,00
100 000,00
150 000,00

6060 119 627,60
119 627,60

6230 30 000,00
30 000,00

90004 20 000,00
6050 20 000,00

20 000,00
86 400,00

6050 86 400,00
25 000,00

23 000,00

16 000,00

7 400,00

15 000,00

90095 57 700,00

6050 57 700,00

7 700,00

50 000,00

921 10 000,00
10 000,00

6050 10 000,00

10 000,00

926 50 000,00
92601 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

5 037 579,61Razem:

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Obiekty sportowe

1. Przebudowa pomieszczeń budynku socjalno-administarcyjnego na Stadionie Miejskim w Ilowej

1. Zakup zestawów zaworowych do studni kanalizacji sanitarnej podciśnieniowej
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 

2. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Blacharskiej
1. Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Jaśminowej

Dotacje celowe na zakupy inwestycyjne

3. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Drzymały 

2. Wykonanie przyłącza energetycznego na potrzeby zasilania świetlicy wiejskiej w Żagańcu
(FS Żaganiec)

1. Przebudowa chodnika na działce gminnej dz. nr 620/2 przy posesjach nr 35-118 (FS Konin
Żagański)

6. Rozbudowa oświetlenia drogowego  - 2szt. lamp solarnych (FS Konin Żagański)

1. Rozbudowa oświetlenia drogowego (FS Jankowa Żagańska)

2. Rozbudowa oświetlenia drogowego (FS Borowe)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3. Opracowanie dokumentacji technicznej rozbudowy oswietlenia drogowego w rejonie ulicy
Żeromskiego 23-19

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2. Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy zbiornika retencyjnego przy ul. Młyńskiej w
Iłowej                  

Kultura fizyczna

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1. Rozbudowa oświetlenia drogowego w rejonie ulicy Żeromskiego 15-15c

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

1. Budowa nawodnienia zieleni na ul. Pułaskiego

1. Budowa zbiorników na ścieki

80104

1. Poprawa infrastrutury edukacji przedszkolnej w Gminie Iłowa

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Przedszkola

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
90001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: A321B3D2-74FC-47FD-B2A8-DDFF8AA545F5. Podpisany Strona 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

